[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 28 » марта 2012 г.

                                                   № 53
О перечне муниципальных услуг,

в отношении которых планируется

проведение работ по организации

межведомственного взаимодействия

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение Плана мероприятий Администрации  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2012 год по переходу на межуровневое и межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг населению МО «Город Удачный»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией МО «Город Удачный» населению,  в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия:
· Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда.

· Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки.

· Оформление разрешительной документации на перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое).

· Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
· Организация процесса приватизации жилого помещения.

· Оказание адресной социальной помощи.

· Выдача выписок из реестра муниципального имущества.

· Оформление земельных участков в собственность собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Город Удачный».

· Предоставление в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества.

· Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности МО «Город Удачный».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Удачный» (мо-город-удачный.рф).
             3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы города                                                                                       Т.В. Дьяконова

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата